# Ca. 77. de lacrima et fletu .70.

qui christū crucifixerunt. nisi  
eodem? portante aromata. Jo/  
hān. xij. Alijs p̄tentib? cru/  
delicere ut christus crucifigere  
tur. Joseph pie petijt ut p̄s se  
p̄ficeretur. Mat. xxvij. Sama/  
riel legis doctor inter phariseos  
p̄m̄ dedit consiliū pro apo/  
stolis. Actū. v. Corneli? erat  
in cesarea cū omni? homo sua  
inter crudelēs religiosus et ti/  
mens deum et faciens elemo/  
synas. Actū. x.

## Capitulū. 77.

De lacrima et fletu

Lacrimantur et plorant ho/  
mines pro dolorum demō/  
stratiōe

Gradiorum p̄mulgatiōe.

Cupiditorum expectatiōe.

Propriorum auscultatiōe.

Miserorum ex cōpassiōe.

Peccatorum obstinatiōe

Flagellorum supportatiōe.

Pecitorum in oratiōe

Amicorum separatiōe

Invidiosorum indignatiōe

## Lacriman?

tur et plorant aliquā  
do hoies ex tristitia et dolore.  
De morte caroz amicoz benefi

torum et prop̄inquoꝝ. Sic fle  
uit Agar volens videre filius  
suū mortentem. Gen. xvi. Ve  
nit abeāā ut plangeret saram  
uxorem suā tā defunctā. Ge/  
nesis. xvij. Plangit iacob ml  
to tempore credens Joseph fi/  
lium suū a bestijs deuoratus  
Gen. xxxvij. Plangit dauid  
super mortē saul et Ionathe et  
alioꝝ occisorum in bello. ij. Re  
gū. i. Dauid et om̄is populus  
plangit super abner. quē Joab  
p̄ditiose occiderat. ij. Regū. iij.  
Fleuit Dauid super mortem  
absolon filij sui. licet cum fue  
rit grauit̄ persecutus. ij. Re.  
xvij. In morte mathathie iude  
machabei et ionathe factus est  
fletus magnus. i. Machab. ij  
ix. et xij. Occisus puer ab he  
code impletum est illud. Vox  
in t̄ama audita c̄ploratus et vl  
lulat? rachel. re. Mat. ij. La  
cimas fundant et plangunt  
aliqui homines. et ecom̄erso p̄  
gaudio quod habēt pro aliquo  
Sic eleuata voce fleuit iacob  
cognita rachel con sobrina sua  
Gen. xxxix. Esau videns frat  
rū iacob q̄ diu nō viderat la  
cimas non potuit continere.  
Ge. xxxij. Comota sūt scera

## Capitulū. 77.

Joseph super fratres suos Beniamin et lacrimis cepit. Gen. 45. nescis. plij. Joseph hoc cognosce recurre a fratribus eleuauit. vocem suam cum fleu. Dicens. Ego sum Joseph frater vestre quem vendidistis. Gen. plij. In reditu de babilone iudeis edificauitibus voces lacrimarū fleus videbantur. t. Esdr. iij. Legente esdr. v. v. legis ois populus pre gaudio et exultatione plorauit. Neminē. viij. R. Aguel recognosens thobiam cum lacrimis osculatus est eum si militer et gabelis. Thobie. viij. viij. et. iij. Thobie rediit. o. currebant parentes et ambo p gaudio plorauerunt. Thob. vi. Lacrimas et fleus aliqui homines ex desiderio rei quā habere desiderant. Sic fleuit Esau pro benedictione paternā quā desiderabat pro ceteris obtinere. Gen. xxxij. Diligens p unscum quod descendit de egypto pro carnium desiderio fleuit. Num. xxi. vi. Vociferans omnis turba fleuit dicens. Vt iam moriat essentus in terra egypti quando secebamus super ois caruit. et comedebamus in satietate. hoc ex desi-

derio caruit procedebat. Ne meci. plij. Nam facere thobia mater eius cum vidit desiderans remediabilibus lacrimis flebat dicens. Fili mihi quid te misimus peregrinari. Thobie. p. Pro desiderio celestis patri dicitur d. iud. Que a modis desiderat occurrere ad fontes aquarum ita desi. et. psal. plij. Pater filij iuniorum filij sal. et desiderans. orauit eum lacrimis dicens. Die. et. Mat. p. viij. Luce. iij. Mar. iij. Lacrimas autem aliqui homines et flet audientes puerba mortis quā d. m. de oratione. Sic fleuit Joseph frater eum rogantibus ut obliuisceretur tunc ab eis recepte. Gen. l. Saul audita voce dauid in alba in pie hostis fleuit dauidissa tunc dauid. i. Reg. p. iij. Auertis p. s. v. e. bis necit ambe iurus et nō valentes lacrimas continere sentantes voces suas. v. b. e. e. fleere ceperunt. Ruth. i. Lacrimas autem aliquando homines ex compassione quā habet ad alios misericordias. Sic fleuit omnis populus videns in morte moysi et Aaron dei populi am accepit equā siff. Dauid

# De Lacrima et fletu .71.

ero xxxij. hoc est vltio. Plā  
Perunt filij israhel ex compas  
sione super filios Beniamin  
quos ipse eos interfeceret ppter  
scel' commissū in vore leuite Jud  
pvi. Audita obit dione Jakes  
filij israhel compatientes ele  
uauerunt voces et fleuerunt. i.  
Reg. vi. Legebat samuel sau  
lem. quia dnm penitebat qd cō  
stituerat eum regem. i. Re. xv.  
Manducavit thobias panem  
cum lacrimis super mortuus  
quem sepelire volebat. Tho. ij.  
Compaties Job afflictus di  
cebat. Flebam super eum qd af  
flictus erat. Job. xxx. Jeremi  
as compaties dicebat. Quis  
dabit capiti meo aquam. et o  
culis meis fontem lacrimarū  
et plorabo die ac nocte interse  
ctus populi mei. Jer. ix. Fle  
bant amici susanne cum vde  
rent presbiteros aduersus eaz  
testimonium profaturos. Sa  
mel. xij. Conuersatus est an  
thiochus antino ppter iniquā  
mortem onte et stopus ad in  
fericordiaz lacrimas fudit re  
cordatus defuncti sobrietatez  
et modestiam quam habebat.  
ij. Machabeorū. itij. Ex comis  
passione fleuit christus et ma

gdalena super lazarium defun  
ctū. Johānis. xi. Propter ma  
gnam compassionem quā ha  
bebat maria ad christum stas  
bat ad monumentum plorās  
Johānis. pp. Lacrimāre  
et fient homines ex contritio  
ne peccatorum suorum. Sic  
quando angelus domini in  
propinquavit filiis israhel det he  
nestia et eorum peccata qd cor  
ram deo commiserant clama  
uerūt voce magna vnamite  
ter et fleuerunt. vt clare habe  
tur iudicium. ij. Cum auisset  
Jofias rex commutatioes scilicet  
ptas in libro legis domini. p  
pter peccata seruit vestimenta  
sua et fleuit quod deo multus  
placuit. vt habetur iij. Regū  
ppij. Fleuit Esdras et pput'  
propter commixtionem populi  
iudaei inter gentes earū ex  
amplo peccantis. i. Esdre. ix. c.  
Pro peccatis suis fleuit Da  
uid dicens. Lauabo per sin  
gulas neces. id est culpas le  
ctum meum. psal. vi. Non s  
lam David de lacrimis fecit  
sanaerū propter petā sua. s; p  
pter cibū et panem. ait em. fuerit  
mihi lacrimae mee panes die  
ac nocte dūs dicit. re. psal. plē  
m. iij